
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7463

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:56:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 109/2024

N° do Processo: 269

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 10:57:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.729,00
Objeto:
Aquisição de materiais para decoração de natal
Resumo:
Aquisição de materiais para decoração de natal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 109/2024-Aquis de materi... Baixar

04/12/2024 00:00:00 Dispensa 109-2024 - Aquisição de materiais p de... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7463/paquisicao-de-materiais-para-decoracao-de-natalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2737c602ce497c08f4316afdfffca8e7.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b36fdb3a6658ddce075a6da628ea7cc.pdf

